Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 12:52
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/cylinder-hydrauliczny-silownik-dwustronny-cj2f-6336500z-do-ladowacz-tur-
warynski-p-80852.html
Cylinder hydrauliczny
siłownik dwustronny
CJ2F-63/36/500Z do
Ładowacz TUR Waryński
Cena brutto 811,00 zł
Cena netto 659,35 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy W-SH2P36H500Z
Kod EAN 5902287170153
Producent WARYŃSKI Origin
Opis produktu
Cylinder hydrauliczny - siłownik dwustronny CJ2F-63/36/500Z do Ładowacz TUR Waryński
✅Dane techniczne:
Uszy Ø35mm
Wejście I M22x1.5 gwint wewnętrzny
Wejście II M22x1.5 gwint wewnętrzny
Skok 500mm
Wymiar po złożeniu 782mm
Wymiar po rozłożeniu 1282mm
Tłoczysko Ø36mm
Rura (wymiar zew.) Ø73mm
Ciśnienie 16-32 Mpa 160-320 bar
Siłowniki hydrauliczne firmy Waryński cechuje:
✔️ Wysoki standard technologiczny (gwarantuje zachowanie powtarzalności).
✔️Kontrola szczelności gotowego wyrobu wpisana w proces produkcyjny (wszystkie siłowniki
hydrauliczne poddawane są niskociśnieniowej próbie szczelnościowej na etapie produkcji).
✔️ Rozszerzona kontrola jakości gotowego wyrobu.
✔️ Podwyższona żywotność (poprzez odpowiednio dobrany materiał oraz zachowaniu standardów
produkcji na pierwszy montaż).
✔️ Łatwa identyfikacja produktu (naniesiona m.in. na powierzchnię zewnętrzną rury stalowej).
✔️ Dokładna specyfikacja (zapewnia łatwość wyszukiwania określonych parametrów)
wygenerowano w programie shopGold
✅Producent: Waryński
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold